[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	17 августа 2017 года
	с. Чугуевка
	№ 51/278

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3310 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий
Рассмотрев письменное заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3310 с правом решающего голоса Белогуб Дмитрия Александровича с просьбой освободить его от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, руководствуясь статьей 26, пунктом а) части 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 27, пунктом 1 части 6 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Освободить Белогуб Дмитрия Александровича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3310 до истечения срока своих полномочий.
2. Направить настоящее решение системному администратору КСА ТИК по Чугуевскому району для внесения соответствующих изменений в задачу «Кадры» ГАС «Выборы».

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Чугуевского муниципального района.

	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская